असाधारण EXTRAORDINARY

Daman 29th August, 2015, 7 Bhadra 1937 (Saka)

सं. : 39 No.





भारत सरकार Government of India

संघ प्रदेश दमण एवं दीव प्रशासन

U.T. ADMINISTRATION OF DAMAN & DIU

प्राधिकरण द्वारा प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

FORM - 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is here by given that :-

- 1. An election is to be held of a member to 1/8, 2,8, 3/8 and 8/8 ward of District Panchayt, Diu.
- Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer at Office of the Dy. Collector, Collectorate, Diu or to the Assistant Returning Officer, at Office of the Dy. Collector, Collectorate, Diu between at 11:00 am. to 3:00 pm on any day (Other than a public Holiday) not later than the 05/09/2015 (Saturday).
- 3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
- 4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at Office of the Dy. Collector, Collectorate, Diu on 07/09/2015 at, 10:00 A.M. onwards.
- 5. Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before 3:00 pm in the Office of the Dy. Collector, Collectorate, Diu on 09-09-2015 (Wednesday).
- 6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on 23/09/2015 between the hours of 8.00 A.M. and 5:00 P.M.

Place: DIU

Date: 29/08/2015

Sd/-(TANVIR AHMAD) Dy. Collector/Returning Officer, District Panchayat Election, Diu.

FORM-4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that :-

- 1. An election is to be held of a member to:
 - i. 1 to 14 wards of Vanakbara Gram Panchayat
 - ii. Sarpanch of Vanakbara Gram Panchayat.
- Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer at Office of the Dy. Collector, Collectorate, Diu or to the Assistant Returning Officer, at Office of the Dy. Collector, Collectorate, Diu between at 11:00 am. to 3:00 pm on any day (Other than a public Holiday) not later than the 05/09/2015 (Saturday)
- 3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
- 4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at Office of the Dy. Collector, Collectorate, Diu on 07/09/2015 at, 10:00 A. M. onwards.
- 5. Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph, 2 above at his office before 3: 00 pm in the <u>Office of the Dy. Collector,</u> <u>Collectorate, Diu</u> on <u>09–09–2015 (Wednesday)</u>.
- 6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on 23/09/2015 between the hours of 8 : 00 A. M. and 5 : 00 P. M.

Place: DIU.

Date : 29/08/2015

(TANVIR AHMAD)
Dy. Collector / Returning Officer.
Vanakbara Gram Panchayat Election,
Diu.

FORM-4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that :-

- 1. An election is to be held of a member to:
 - i. 1 to 8 wards of Zolawadi Gram Panchayat
 - ii. Sarpanch of Zolawadi Gram Panchayat.
- 2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer at Office of the Dy. Collector, Collectorate, Diu or to the Assistant Returning Officer, at Office of the Dy. Collector, Collectorate, Diu between at 11:00 am. to 3:00 pm on any day (Other than a public Holiday) not later than the 05/09/2015 (Saturday)
- 3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
- 4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at Office of the Dy. Collector, Collectorate, Diu on 07/09/2015 at, 10:00 A. M. onwards.
- 5. Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph, 2 above at his office before 3: 00 pm in the <u>Office of the Dy. Collector</u>, <u>Collectorate</u>, <u>Diu on 09–09–2015 (Wednesday)</u>.
- 6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on 23/09/2015 between the hours of 8:00 A. M. and 5:00 P. M.

Place: D1U.

Date: 29/08/2015

(TANVIR AHMAD)

Dy. Collector / Returning Officer.

Zolawadi Gram Panchayat Election, Diu.

EXTRAORDINARY No.: 39

DATED: 29^{TH} AUGUST, 2015.

નમૂનો - ૪ (જુઓ નિચમ ૩૦)

ચૂંટણી માટેની નોટીશ

આથી જાણ કરવામાં આવે છે. કે,

- વ વણાકબારા ગ્રામ પંચાયત ના ૧ થી ૧૪ લોકૅના સભ્યોની અને સરપંચ ની ચૂંટણી કરવાની છે.
- ર ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર, ચૂંટણી અધિકારી, નાયબ કલેકટરની કચેરીએ અથવા મદદનીશ ચૂંટણી અધિકારીને નાયબ કલેકટરની કચેરીએ દીવ મુકામે તારીખ ૫-૯-૨૦૧૫ (શનિવાર) થી માડા નહી એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઇપણ દિવસે સવારે ૧૧ : ૦૦ વાગ્યેથી સાંજે 3 : ૦૦ વાગ્યા સુદીમાં સોપી શકશે.
- ₃ ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોકત કરોરીએ થી ઉપરોકત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
- 8 ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૭-૯-૨૦૧૫ ના રોજ સવારે ૧૦ : ૦૦ વાગ્યેથી સરેરાશ નાયબ કલેકટરની કરોરી, દીવ મુકામે હાથ ધરવામા આવશે.
- પ ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખીત અધિકૃત કરેલ છે) ઉમેદવારી પાછી ખેંચવાં અંગેની નોટીશ ઉપર ફકરા – ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કરોરીએ તારીખ ૯-૯-૨૦૧૫(બુધવાર) ના રોજ સાંજે 3 : ૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
- ક્ ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૨૩-૯-૨૦૧૫ (બુધવાર) ના રોજ સવારે ૮ : ૦૦ કલાકથી સાંજે ૫ : ૦૦ કલાક વચ્ચે કરવામા આવશે.

ત્ર—નિશેર— (તનવીર અહ્રમદ) નાયબ કલેકટર /ચૂંટણી અધિકારી, વણાકબારા ગ્રામ પંચાયત યૂંટણી, દીવ.

EXTRAORDINARY No. : 39

DATED: 29TH AUGUST, 2015.

નમૂનો - ૪ (જુઓ નિચમ ૩૦)

यूंटणी याटेनी नोटीश

આથી જાણ કરવામાં આવે છે. કે,

- ૧ જોલાવાડી ગ્રામ પંચાયત ના ૧ થી ૮ વોંડૅના સભ્યોની અને સરપંય ની ચૂંટણી કરવાની છે.
- ર ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર, ચૂંટણી અધિકારી, નાયબ કલેકટરની કચેરીએ અથવા મદદનીશ ચૂંટણી અધિકારીને નાયબ કલેકટરની કચેરીએ દીવ મુકામે તારીખ ૫-૯-૨૦૧૫ (શનિવાર) થી માડા નહી એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઇપણ દિવસે સવારે ૧૧ : ૦૦ વાગ્યેથી સાંજે 3 : ૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકશે.
- ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કરોરીએ થી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
- 8 ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૭-૯-૨૦૧૫ ના રોજ સવારે ૧૦ : ૦૦ વાગ્યેથી સરેરાશ નાયબ કલેકટરની કચેરી, દીવ મુકામે હાથ ધરવામા આવશે.
- પ ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખીત અદિકૃત કરેલ છે) ઉમેદવારી પાછી ખેંચવાં અંગેની નોટીશ ઉપર ફકરા ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૯-૯-૨૦૧૫(બુધવાર) ના રોજ સાંજે 3 : ૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
- ્ર ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૨૩-૯-૨૦૧૫ (બુધવાર) ના રોજ સવારે ૮ : ૦૦ કલાકથી સાંજે ૫ : ૦૦ કલાક વચ્ચે કરવામા આવશે.

ત્રવ્યતિ - (તનવીર અહ્મદ) નાયબ કલેકટર /ચૂંટણી અધિકારી, જોલાવાડી ગ્રામ પંચાયત ચૂંટણી, દીવ.

नभूनो - ४ (पुओ नियम ३०)

ચૂંટણી માટેની નોટીશ

આથી જાણ કરવામાં આવે છે. કે,

- ૧ જિલ્લા પંચાયત, દીવ ૧/૮ , ૨/૮, ૩/૮ અને ૮/૮ વોડૅના સભ્યો ની ચૂંટણી કરવાની છે.
- ર ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર, ચૂંટણી અધિકારી, નાયબ કલેકટરની કચેરીએ અથવા મદદનીશ ચૂંટણી અધિકારીને નાયબ કલેકટરની કચેરીએ દીવ મુકામે તારીખ ૫-૯-૨૦૧૫ (શનિવાર) થી માડા નહી એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઇપણ દિવસે સવારે ૧૧ : ૦૦ વાગ્યેથી સાંજે 3 : ૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકશે.
- ૩ ઊમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોકત કરોરીએ થી ઉપરોકત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
- 8 ઊમેદવારી પદ્મોની ચકાસણી તારીખ ૭-૯-૨૦૧૫ ના રોજ સવારે ૧૦ : ૦૦ વાગ્યેથી સરેરાશ નાયબ કલેકટરની કચેરી, દીવ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
- પ ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખારત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખીત અધિકૃત કરેલ છે) ઉમેદવારી પાછી ખેંચવાં અંગેની નોટીશ ઉપર ફકરા – ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૯-૯-૨૦૧૫(બુધવાર) ના રોજ સાંજે ૩ : ૦૦ વાગ્યા પહેલા સોંપી શકશે.
- દુ ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૨૩-૯-૨૦૧૫ (બુધવાર) ના રોજ સવારે ૮ : ૦૦ કલાકથી સાંજે ૫ : ૦૦ કલાક વચ્ચે કરવામા આવશે.

~=qv

(તનવીર અહ્મદ)

નાયબ કલેકટર /ચૂંટણી અધિકારી,

જિલ્લા પંચાયત ચૂંટણી, દીવ.

EXTRAORDINARY No.: 39

DATED: 29TH AUGUST, 2015.

FORM-4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that :-

- 1. An election is to be held of a member to 4/8, 5/8, 6/8 and 7/8 ward of District Panchayat, Diu.
- 2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer at Office of the Chief Officer, Diu Municipal Council, Diu or to the Assistant Returning Officer, at Office of the Chief Officer, Diu Municipal Council, Diu between at 11:00 am. to 3:00 pm on any day (Other than a public Holiday) not later than the 05/09/2015 (Saturday)
- 3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
- The nomination papers will be taken up for scrutiny at Office of the Chief Officer, Diu Municipal Council, Diu on 07/09/2015 at, 10:00 A. M. onwards.
- 5. Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph, 2 above at his office before 3: 00 pm in the <u>Office of the Chief Officer, Diu</u> <u>Municipal Council, Diu</u> on <u>09-09-2015 (Wednesday)</u>.
- 6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on 23/09/2015 between the hours of 8 : 00 A. M. and 5 : 00 P. M.

Place : DTU.

Date : 29/08/2015

(SHYAM LAL SHARMA)
Chief Officer, DMC / Returning Officer.
District Panchayat Election, Diu.

FORM-4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that :-

- 1. An election is to be held of a member to:
 - 1 to 8 wards of Bhucharwada Gram Panchayat
 - ii. Sarpanch of Bhucharwada Gram Panchayat.
- 2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer at Office of the Chief Officer, Diu Municipal Council, Diu or to the Assistant Returning Officer, at Office of the Chief Officer, Diu Municipal Council, Diu between at 11:00 am. to 3:00 pm on any day (Other than a public Holiday) not later than the 05/09/2015 (Saturday)
- 3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
- 4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at Office of the Chief Officer, Diu Municipal Council, Diu on 07/09/2015 at, 10:00 A. M. onwards.
- 5. Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph, 2 above at his office before 3: 00 pm in the <u>Office of the Chief Officer, Diu</u> <u>Municipal Council, Diu</u> on <u>09–09–2015 (Wednesday)</u>.
- 6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on 23/09/2015 between the hours of 8:00 A. M. and 5:00 P. M.

Place: DIU.

Date: 29/08/2015

(SHYAM LAL SHARMA)
Chief Officer, DMC / Returning Officer.
Bhucharwada Gram Panchayat
Election, Diu.

FORM-4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that :-

- 1. An election is to be held of a member to:
 - i. 1 to 8 wards of Saudwadi Gram Panchayat
 - ii. Sarpanch of Saudwadi Gram Panchayat.
- 2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer at Office of the Chief Officer, Diu Municipal Council, Diu or to the Assistant Returning Officer, at Office of the Chief Officer, Diu Municipal Council, Diu between at 11:00 am. to 3:00 pm on any day (Other than a public Holiday) not later than the 05/09/2015 (Saturday)
- 3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
- 4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at Office of the Chief Officer, Diu Municipal Council, Diu on 07/09/2015 at, 10:00 A. M. onwards.
- Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph, 2 above at his office before 3: 00 pm in the Officer, Diu Municipal Council, Diu on Og=09-2015 (Wednesday).
- 6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on 23/09/2015 between the hours of 8:00 A. M. and 5:00 P. M.

Place : D I U.

Date : 29/08/2015

(SHYAM LAL SHARMA)
Chief Officer, DMC / Returning Officer.
Saudwadi Gram Panchayat Election,
Diu.

EXTRAORDINARY No. : 39

DATED: 29^{TH} AUGUST, 2015.

નમૂનો - ૪ (જુઓ નિચમ ૩૦)

ચૂંટણી માટેની નોટીશ

આથી જાણ કરવામાં આવે છે. કે,

- ૧ સાઉદવાડી ગ્રામ પંચાયત ના ૧ થી ૮ લોડૅના સભ્યોની અને સરપંચ ની ચૂંટણી કરવાની છે.
- ર ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર, ચૂંટણી અધિકારી, મુખ્ય અધિકારી, દીવ મ્યુનિસિપાલિટીની કરોરીએ અથવા મદદનીશ ચૂંટણી અધિકારીને દીવ મ્યુનિસિપાલિટીની કરોરી, દીવ મુકામે તારીખ ૫-૯-૨૦૧૫ (શનિવાર) થી માડા નહી એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઇપણ દિવસે સવારે ૧૧: ૦૦ વાગ્યેથી સાંજે 3: ૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકશે.
- ૩ ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કરોટીએ થી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
- 8 ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૭-૯-૨૦૧૫ ના રોજ સવારે ૧૦ : ૦૦ વાગ્યેથી સરેરાશ દીવ પ્યુનિસિપાલિટીની કચેરી, દીવ મુકામે હાથ ધરવામા આવશે.
- પ ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખીત અધિકૃત કરેલ છે) ઉમેદવારી પાછી ખેંચવાં અંગેની નોટીશ ઉપર ફકરા – ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૯-૯-૨૦૧૫(બુધવાર) ના રોજ સાંજે 3 : ૦૦ વાગ્યા પહેલા સોંપી શકશે.
- ્ર ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૨૩-૯-૨૦૧૫ (બુધવાર) ના રોજ સવારે ૮ : ૦૦ કલાકથી સાંજે ૫ : ૦૦ કલાક વચ્ચે કરવામા આવશે.

(શ્યામ લાલ શર્મા) મુખ્ય અધિકારી /ચૂંટણી અધિકારી, સાઉદવાડી ગ્રામ પંચાયત ચૂંટણી

દીવ.

નમૂનો - ૪ (જુઓ નિયમ ૩૦)

ચૂંટણી માટેની નોટીશ

આથી જાણ કરવામાં આવે છે. કે,

- 9 જિલ્લા પંચાયત, દીવ ૪/૮ , ૫/૮, ૬/૮ અને ૭/૮ વોડૅના સભ્યો ની ચૂંટણી કરવાની છે.
- ર ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર, ચૂંટણી અધિકારી, મુખ્ય અધિકારી, દીવ મ્યુનિસિપાલિટીની કરોરીએ અથવા મદદનીશ ચૂંટણી અધિકારીને દીવ મ્યુનિસિપાલિટીની કરોરી, દીવ મુકામે તારીખ ૫-૯-૨૦૧૫ (શનિવાર) થી માડા નહી એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઇપણ દિવસે સવારે ૧૧: ૦૦ વાગ્યેથી સાંજે 3: ૦૦ વાગ્યા સુદીમાં સોપી શકશે.
- ₃ ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોકત કરોરીએ થી ઉપરોકત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
- 8 ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૭-૯-૨૦૧૫ ના રોજ સવારે ૧૦ : ૦૦ વાગ્ચેથી સરેરાશ દીવ મ્યુનિસિપાલિટીની કરોરી, દીવ મુકામે હાથ ધરવામા આવશે.
- પ ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખીત અધિકૃત કરેલ છે) ઉમેદવારી પાછી ખેંચવાં અંગેની નોટીશ ઉપર ફકરા – ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૯-૯-૨૦૧૫(બુધવાર) ના રોજ સાંજે 3 : ૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
- દ્ ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૨૩-૯-૨૦૧૫ (બુધવાર) ના રોજ સવારે ૮ : ૦૦ કલાકથી સાંજે ૫ : ૦૦ કલાક વચ્ચે કરવામાં આવશે.

(શ્યામ લાલ શર્મા) મુખ્ય અધિકારી /ચૂંટણી અધિકારી, જિલ્લા પંચાયત ચૂંટણી દીવ.

સ્થળ :- દીવ

EXTRAORDINARY No.: 39 DATED: 29TH AUGUST, 2015.

वभूनो - ४ (જૂઓ નિયમ 30)

ચૂંટણી માટેની નોટીશ

આથી જાણ કરવામાં આવે છે. કે,

- q ભુચરવાડા ગ્રામ પંચાયત ના ૧ થી ૮ વોડૅના સભ્યોની અને સરપંચ ની ચૂંટણી કરવાની છે.
- ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર, ચૂંટણી અધિકારી, 5 મુખ્ય અધિકારી, દીવ મ્યુનિસિપાલિટીની કરોરીએ અથવા મદદનીશ સૂંટણી અધિકારીને દીવ મ્યુનિસિપાલિટીની કરોરી, દીવ મુકામે તારીખ ૫-૯-૨૦૧૫ (શનિવાર) થી માેડા નહી એ રીતે (જાહેર રજા હોચ તે સિવાયના) કોઇપણ દિવસે સવારે ૧૧ : ૦૦ વાગ્યેથી સાંજે ૩ : ૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકશે.
- ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોકત કચેરીએ થી ઉપરોકત જણાવેલ સમચે મળી શકશે.
- ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૭-૯-૨૦૧૫ ના રોજ સવારે ૧૦ : ૦૦ વાગ્રેથી ช સરેરાશ દીવ મ્યુનિસિપાલિટીની કચેરી, દીવ મુકામે હાથ ઘરવામાં આવશે.
- ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એવન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખીત અધિકૃત કરેલ છે) ઉમેદવારી પાછી ખેંચવાં અંગેની નોટીશ ઉપર ફકરા – ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કરોરીએ તારીખ ૯-૯-૨૦૧૫(બુધવાર) ના રોજ સાંજે ૩ : ૦૦ લાગ્યા પહેલા સોંપી શકશે.
- ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૨૩-૯-૨૦૧૫ (બુધવાર) ના રોજ ξ સવારે ૮ : ૦૦ કલાકથી સાંજે ૫ : ૦૦ કલાક વચ્ચે કરવામાં આવશે.

(શ્યામ લાલ શર્મા)

મુખ્ય અધિકારી /ચૂંટણી અધિકારી, ભુયરવાડા ગ્રામ પંચાયત ચૂંટણી દીવ.

स्थण :- हीव તારીખ:-૨૯-૮-૨૦૧૫